



**ÅRSMELDING  
2012**

**KIRKENS  
UNGDOMSPROSJEKT**

## **1. INNLEDNING**

KUPs kjernevirksomhet (aktivitetsgrupper/støttegrupper for utsatt ungdom + grupper for jenter med minoritetsbakgrunn + tiltak for risikoutsatte unge mødre med småbarn) ble videreført på omtrent samme nivå som i 2011. KUPs vennskapsbyprosjekt ble også videreført (4 studenter fra sosionomstudiet ved Universitetet i Agder fikk via KUPs prosjekt praksis i Namibia høsten 2012 og var blant annet med på å starte den første støttegruppa for utsatt ungdom i Walvis Bay).

Styret og ansatte var innstilt på at 2012 økonomisk sett kom til å bli et krevende år fordi KUP per 31.12.2011 hadde en bokført negativ egenkapital på kr.180 932. Alle hadde imidlertid en positiv innstilling og kom med konstruktive/kreative innspill som gjorde at økonomien nå er i balanse.

## **2. MÅLSETTINGER OG FRAMDRIFTSPLAN FOR 2012**

KUP hadde som mål å få økonomien i balanse i 2012. Det kortsiktige målet er oppnådd, men det er viktig å legge strategier for å sikre KUPs inntektsgrunnlag og økonomi på lengre sikt.

KUP ønsket å videreføre 4 aktivitetsgrupper våren 2012 og drive 5 grupper fra høsten 2012 hvis økonomien tillot det. Oppstart av den femte aktivitetsgruppa ble imidlertid satt på vent på grunn av den uavklarte økonomiske situasjonen (gruppa planlegges igangsatt mars 2013). Ellers ble alle tiltak gjennomført/videreført etter framdriftsplanen for 2012.

Plan for utplassering/oppfølging av 4 sosionomstudenter + oppstart av støttegruppe for utsatt ungdom i Walvis Bay ble gjennomført uten å belaste KUPs drift i Kristiansand økonomisk. Leksehjelp ble kun gitt til noen ungdommer som allerede hadde plass i aktivitetsgrupper.

Det ble arrangert dagsseminar for KUPs stab 14.februar 2012 med representant fra Mentor Partner AS. Det ble gjennomført medarbeidersamtaler med ansatte/frivillige medarbeidere høsten 2012. Det ble arrangert medarbeidersamling 20.august og 6.desember 2012.

Flere nye, dyktige frivillige medarbeidere ble engasjert i tiltaket for risikoutsatte unge småbarnsmødre i løpet av 2012, og det planlagte initiativet for å engasjere diakoniarbeidere i menighetene i forhold til dette tiltaket ble derfor lagt på is inntil videre.

KUPs medarbeidere stilte opp i ulike sammenhenger for å gi informasjon om virksomheten i 2012. Ei av de nye frivillige medarbeiderne har bred erfaring fra markedsføring etc. og kom med gode innspill til hvordan KUP kan promotere sin virksomhet for å få mer støtte fra næringslivet.

## **3. ØKONOMI**

Det ble tatt flere grep i 2012 for å få KUPs økonomi i balanse. En av minibussene som var nedskrevet i regnskapet ble solgt, og noe av KUPs "skjulte" bufferkapital ble dermed realisert. Daglig leder valgte på eget initiativ å redusere sin lønn med kr.100 000 (ca.20%) i ett år, noe styret tok til etterretning. Flere ansatte benyttet egne biler/båter/hytter m.m. til turer og aktiviteter for KUPs brukere uten å be om vederlag, noe som sparte KUP for store utgifter. Oppstart av ny aktivitetsgruppe ble satt på vent. Skriv om KUPs økonomiske situasjon ble utarbeidet, og det ble tatt initiativ for å promotere KUPs virksomhet i større grad mot næringslivet/bedrifter.

Tiltakene har hatt ønsket effekt, og økonomien er nå i balanse. Det er imidlertid viktig å påpeke at noen av tiltakene er kortsiktige. KUP kan ikke opprettholde sitt nåværende aktivitetsnivå på lengre sikt hvis ikke inntektsgrunnlaget sikres/økes.

Den store forskjellen i driftsresultat/ny egenkapital for regnskapsårene 2011 og 2012 må blant annet ses i forhold til salg av minibuss (dersom minibussen hadde blitt solgt før årsskiftet 2011/2012, noe som opprinnelig var intensjonen, ville regnskapstallene for både 2011 og 2012 gitt et mer ”riktig” bilde av KUPs økonomiske situasjon).

#### **4. DRIFT/TILTAK**

Følgende tiltak ble gjennomført/videreført/opprettet i 2012:

4 aktivitetsgrupper for utsatt ungdom	8-12 ungdommer + 3-6 ledere pr. gruppe	Videreført
Tiltak, risikoutsatte unge mødre m. barn (mødretreff + individuell oppfølging)	45 mødre + 55 barn i tiltaket i 2012, + 16 frivillige ledere	Videreført
1 flerkulturell jentegruppe (KUP/Karuss)	8-12 jenter + 2-3 ledere	Videreført
1 flerkulturell jentegruppe (KUP/Grim)	8-12 jenter + 2-3 ledere	Videreført
Alternativ konfirmantundervisning	Ingen ungdommer våren 2012	
Individuell oppfølging	10-20 ungdommer + ansatte/frivillige	Videreført
Vennsapsbyprosjekt, Walvis Bay	Praksis, 4 sosionomstudenter høst 2012 Støttegruppe for utsatt ungdom	Gjennomført Opprettet

#### **Aktivitetsgrupper**

Aktivitetsgrupper (støttegrupper for utsatt ungdom) er ”lukkede” tilbud for ungdom i alderen 12-18 år som har lite/dårlig fritidstilbud eller vansker i forhold til tilhørighet/selvbilde/mestring. Hver gruppe drives av 1 KUP-ansatt + frivillige ledere. De som er med i gruppa samles 1 kveld hver uke (kl.18-21) og drar på to helgeturer (vår/høst) + en 5-dagers sommertur sammen. Ungdommene blir i hovedsak henvist fra sosiallærere/barnevern, og KUP har et nært samarbeid med det offentlige hjelpeapparatet. KUP er behovsorientert (ikke problemorientert) i sin tilnærming til ungdommene. Eksterne evalueringer (Agderforskning/NIBR) har vist at KUPs støttegrupper har stor positiv betydning for målgruppen.

Fire aktivitetsgrupper ble videreført i 2012 (1,3,4,Lund). Gruppe 2 ble avsluttet for ”gamle” ungdommer i januar 2012 og vil først starte opp med ”nye” ungdommer etter vinterferien 2013. Det har blitt tatt inn en del nye ungdommer i flere grupper i løpet av året, og alle de videreførte gruppene har stort sett vært fullsatte og hatt stabil og god ledersituasjon. Det har vært venteliste for inntak av ungdommer til aktivitetsgruppene gjennom hele året. Sommerturer for alle gruppene ble avviklet i perioden 21.06-01.07. Lundgruppa og Gruppe 4 dro til Sverige (minibuss til Göteborg/Liseberg + seiltur på svenskekysten i Kikkans seilbåt ”Grace”). Plan for de to siste gruppene (1+3) måtte raskt omarbeides grunnet motorproblemer i ”Grace” og dårlig værmelding. Gruppe 1 ble ”vær-nomader” og kjørte etter godværet med minibuss til Sverige og Danmark, mens Gruppe 3 valgte campingtur på sørlandet/østlandet (mye regn, men likevel koselig tur).

De 3 jentene som fikk oppfølging i egen gruppe høsten 2011, fikk plass i ei aktivitetsgruppe våren 2012, noe som fungerte bra. Selv om det ikke ble bevilget øremerkede midler til leksehjelpstilbud i 2012, fikk flere ungdommer leksehjelp innenfor rammene av ei av aktivitetsgruppene (frivillige ledere stilte opp en time ekstra før gruppa begynte).

### **Tiltak for unge mødre**

KUPs mødretreff i Frikirkens lokaler på mandager har etter hvert blitt godt kjent og har stor betydning for målgruppen (risikoutsatte unge mødre med småbarn).

Kl. 14.30-15.30 er det ”samtaletid” for de som ønsker litt ekstra personlig oppfølging.

Kl.15.30-16.30 serveres fellesmiddag med sunn/god mat laget av KUPs storhusholdningskokk Terje. (Mødrene kan ta med rester i varmmatbokser hvis det blir noe til overs, og det blir sjelden stående mat igjen etter fellesmiddagen. Det lages lapper med forenklete middagsoppskrifter som mødrene kan ta med seg hjem, og oppskriftene legges nå også ut på Facebook).

Kl.16.30-18.00 får mødre/barn oppfølging i separate grupper ut fra barnas alder.

Lederne samles deretter til en kort evaluering etter at brukerne har gått.

I tillegg til det ukentlige mødretreffet fikk flere av brukerne i 2012 individuell oppfølging og veiledning av KUPs ansatte eller andre fagpersoner (som ble kontaktet ved behov). Det ble arrangert to vellykkede helgeturer til Gautestad for målgruppen (april/oktober). Totalt fikk 45 unge mødre + 55 barn oppfølging gjennom tiltaket i 2012, og det ble tatt inn 13 nye mødre + 13 barn. (Hovedårsaken til at det hvert år forsvinner noen fra mødretreffet har til nå vært at de har begynt på skole eller fått jobb, og dermed ikke har anledning til å fortsette).

KUP fikk flere nye frivillige medarbeidere til tiltaket i løpet av året, og 16 frivillige er nå engasjert i arbeidet. I tillegg tok frivillige medarbeidere fra en husmenighet tilknyttet Salem ansvar for oppvask/rengjøring etter mødretreffet, noe som gjorde det mulig for KUPs ansatte å konsentrere seg om å følge opp de som er i målgruppen. Samarbeidet med staben i Frikirken er også utmerket, og lokalitetene egner seg meget godt for tiltaket.

### **Grupper for jenter med minoritetsbakgrunn**

De to jentegruppene ble videreført etter planen. Gruppene drives med øremerkede midler fra IMDi og Bufetat/Familiekontoret i Vest-Agder. Det er maksimalt plass til 12 jenter i hver gruppe. Begge gruppene var nesten fullsatt gjennom hele året (vårhalvår 12 + 11, høsthalvår 11+11). Totalt var 30 jenter med i tiltaket i 2012 (noen ”eldre” gikk ut + ”yngre” kom inn i forbindelse med nytt skoleår). Arbeidet er interessant og givende, men krever mye av gruppelederne. Det brukes mye tid til samtaler med jentene om kommunikasjon/samhandling/konfliktløsning/oppførsel/kulturforskjeller/kjønnsroller/samliv etc., og det er tydelig at tiltaket har positiv effekt. Det har blant annet kommet tilbakemeldinger fra skoler/lærere om at jentene har blitt tryggere og mer ”synlige/selvbevisste” etter at de begynte i jentegruppa. Det ble i 2012 også opprettet et eget gruppetilbud for mødrene til de som går i jentegruppene. Mødregruppa samles i KUPs lokaler én ettermiddag annenhver uke og ledes av minoritetsrådgiver ved Kvadraturen Skolesenter.

### **Individuell oppfølging**

Mange ungdommer/unge mødre fikk ekstra oppfølging i KUP i 2012 (øvelseskjøring, veiledning i forhold til skole/utdanning/jobbsøking, hjemmebesøk, praktisk hjelp med flytting etc.). En del får oppfølging gjennom faste avtaler, mens noen ”stikker innom” eller ”kommer litt tidlig på gruppa” ( gjerne kl.15-16 selv om gruppa ikke begynner før kl.18) fordi de trenger en prat eller et trygt sted å være. KUP fungerer på mange måter som en brobygger mellom risikoutsatte barn/ungdommer/unge mødre og det offentlige hjelpeapparatet. Flere av KUPs medarbeidere er med i ansvarsgrupper, og enkelte er engasjert som tilsynsførere for ungdommer i fosterhjem. I 2012 var også noen av KUPs ansatte involvert som vitner i krevende barnevernssaker.

## **Vennsbyprosjekt**

Det meldte seg 6 interesserte etter at muligheten for praksis i Namibia ble presentert for sosionomstudenter ved UiA i januar 2012. KUP foretok intervjuer med alle studentene og plukket ut 4 av dem (2 menn + 2 kvinner). Det ble avtalt at studentene skulle ha noe "for-praksis" hos KUP i Kristiansand våren 2012. KUP leide hus for studentene i et rolig/trygt område og avtalte oppfølging gjennom sitt kontaktnett i Walvis Bay. Studentene var tilknyttet både offentlig og privat sektor innen sosialt arbeid (sosialkontor/ barnevern, barnehjemmet "Jonah Home", ungdomssenteret "Youth Planet"), og fikk faglig veiledning av 2 offentlig ansatte sosialarbeidere. Det ble avtalt at studentene i løpet av sin praksisperiode skulle forsøke å etablere ei støttegruppe for utsatt ungdom ved ungdomssenteret "Youth Planet" (etter modell av KUPs støttegrupper for utsatt ungdom i Kristiansand). Etter noen ukers praksis ble det opprettet tilsynssak ved barnehjemmet "Jonah Home" grunnet mistanker om vanskjøtsel fra enkelte medarbeidere, noe som resulterte i at barna ble flyttet til et annet omsorgssenter. Studentene fulgte opp barna på det nye stedet mens tilsynssaken pågikk. KUP ble informert om saken av både tilsynsmyndigheter og ledelsen/styret for barnehjemmet, og gav råd og tilbød noe økonomisk støtte for å kvalitetssikre videre drift. Det er nå avgjort at barnehjemmet starter opp igjen med kvalifisert personale i februar-mars 2013. Utfordringen med å etablere ei støttegruppe for utsatt ungdom ved "Youth Planet" var spennende og krevende for studentene (samarbeidmøter med involverte instanser, verving/veiledning av frivillige medarbeidere, planlegging av program, innkjøp av utstyr etc.). Gruppen kom ikke i gang i løpet av de første ukene, og KUPs medarbeidere tok derfor tak i dette og "pushet" litt på ulike instanser under oppfølgingsbesøket/midtveisevalueringen i slutten av september. Det lyktes å få gruppa i gang før studentene var ferdig med praksisperioden, og det ble avholdt 3 vellykkede samlinger før juleferien. KUP har nå fått tilbakemeldinger om at gruppa kommer til å fortsette i 2013. Involverte instanser i Walvis Bay er meget takknemlige for "starthjelpen" fra Norge og mener tiltaket er viktig og nødvendig. KUP hadde "debriefingsmøte" med studentene etter praksisperioden, og tilbakemeldingene var meget positive.

## **5. KUPs STAB/MEDARBEIDERE I 2012**

Grunnet anstrengt økonomi ble det kjørt med "minimumsbemanning" i KUPs stab i 2012. De ansatte ble informert om den vanskelige situasjonen og alle viste ansvarsfølelse og gjorde en kjempeinnsats for å videreføre virksomheten og gjennomføre de tiltak som ble vedtatt i framdriftsplanen. Det ble utført 13,4 årsverk i KUP i 2012 (av dette ble 3,4 årsverk utført av lønnede medarbeidere og 10 årsverk utført av frivillige medarbeidere/studentere).

### **Lønnede medarbeidere**

Jens Kristian Karstensen jobbet i 100% stilling som daglig leder i KUP gjennom hele året.

Bente Haugaas Fjelde var i barselpermisjon ut juli, og jobbet i 60% stilling 01.08-31.12.

Terje Wikstøl Rosenvold jobbet 20% januar-april + 30% mai-august + 50% september-desember.

Ingunn Lyngset Holme jobbet i 80% stilling gjennom hele året.

Martine Larsplass jobbet 80% januar + 40% februar + 20% aug.-des. (barselperm. mars-aug.).

Kiersten Anna Kauffman Pedersen jobbet i 20% stilling i januar og sluttet så i KUP.

Elin Justnæs vikarierte for Bente H. Fjelde i 80% stilling januar-juli.

Johan Fredrik Key Berntsen vikarierte for Terje W. Rosenvold i 20% stilling hele året.

Øystein Minde vikarierte for Martine Larsplass i 20% stilling februar-juni.

Turid Rosenvold var engasjert som renholdsarbeider på timebasis for KUP gjennom hele året.

### **Sosionomstudenter**

Simon Timenes (Høgskolen i Oslo/Akershus) hadde praksis i KUP våren 2012.

Susanne Thorsland Gjestvang/Hilde Valen (UiA), praksis KUP Kristiansand høsten 2012.

Kristin Espegren/Maylin Urstad/Terje Brunch Spjeld/Jarle Hammen (UiA) hadde forpraksis hos KUP i Kristiansand + utenlandspraksis i regi av KUP i Walvis Bay, Namibia, høsten 2012.

### **Oversikt, antall årsverk, KUP (Kristiansand) 2012:**

Daglig leder Jens Kristian Karstensen	1,00 årsverk
Miljøterapeut Bente H. Fjelde	0,25 årsverk
Miljøarbeider/vaktmester Terje W. Rosenvold	0,34 årsverk
Miljøterapeut Ingunn Holme	0,80 årsverk
Miljøterapeut Martine Larsplass	0,18 årsverk
Miljøterapeut Kiersten A. K. Pedersen	0,02 årsverk
Barne- og ungdomsarbeider Elin Justnæs	0,47 årsverk
Miljøterapeut Johan F. K. Berntsen	0,20 årsverk
Miljøterapeut Øystein Minde	0,08 årsverk
Renholdsarbeider Turid Rosenvold	0,06 årsverk
Sosionomstudenter (KUP i Kristiansand)	1,30 årsverk
Frivillige medarbeidere	8,70 årsverk
<b>Samlet</b>	<b>13,40 årsverk</b>

### **Frivillige medarbeidere**

Noen frivillige medarbeidere sluttet (stort sett grunnet flytting/endring i forhold til skole/arbeid), mens noen nye kom med i 2012. I tillegg til de 42 navngitte frivillige i oversikten nedenfor har flere frivillige fra en husmenighet tilknyttet Salem i Kristiansand hjulpet til med maling/oppussingsarbeid på KUP + tatt seg av rydding/oppvask i forbindelse med mødretreff på mandager. Totalt sett var derfor antall frivillige ca. 50 i 2012, og antall årsverk utført av frivillige medarbeidere er beregnet til å ligge på omtrent samme nivå som i 2011.

### **Følgende personer var i løpet av 2012 engasjert som frivillige medarbeidere i KUP:**

Amanda Sødal	Hans Kristian Eiken	Nelly Langelandsvik
Ann Iren Serigstad	Hilde Morlandstø	Ranveig Rypestøl
Astrid Berg Johansen	Håvard Raustøl	Rune Lindal
Bjørge Langeland	Ingeborg H. Ørjasæter	Silje Abrahamsen
Charlotte Beckmann Østeby	Ingunn Marie Olsen	Silje Indal Klausen
Cathrine Balchen	Joachim Pedersen	Silje Lislevand
Cecilie Coward	Katinka Mortensen	Silje Svalestad
Daniela Ferrada	Kristian Fjeldstad	Silje Martine Mikalsen
Egild Homme	Lene Kjær	Silje Aasen
Eirin Fidje Wessman	Liv Wendel	Solveig Omland
Else Hege Albrecht	Margretha Myklebust	Stian Reinhardtson
Erlend Borge	Mari Frivold	Tarald Hunemo
Hanne Kristin Pedersen	Marianne Grønlund	Una Theresa Bergkvist
Hanne Marie Kolden	Miriam Haugland	Øystein Minde

## **6. STYRING AV VIRKSOMHETEN**

På årsmøtet 20.02.2012 ble Oddvar Fredheim gjenvalgt som leder og Siri Holte som nestleder i representantskapet for 1 år. Styret i KUP fikk følgende sammensetning etter årsmøtet:

Bjørn Øystein Angel	leder	ikke på valg i 2012
Nils Terje Andersen	nestleder	gjenvalgt for 2 år
Inger Johanne Aa Shealy	styremedlem	nytt styremedlem, valgt for 2 år
Geir Ropstad	styremedlem	nytt styremedlem, valgt for 2 år
Ingunn Lyngset Holme	styremedlem/repr.frivillige	ikke på valg i 2012
Solveig Kolaas	1. varamedlem	gjenvalgt for 2 år
Birthe Bratland	2. varamedlem	ikke på valg i 2012
Arild Nilsen	3. varamedlem	ikke på valg i 2012
Jens Kristian Karstensen	sekretær (daglig leder KUP)	

Det ble oppnevnt følgende valgkomite til årsmøtet 2013:  
Rolf Solås, Håkon Abelsæth, Siri Holte

Styret hadde 7 styremøter og behandlet 40 saker i 2012.

## **7. STYRETS KOMMENTARER / VURDERINGER**

KUP har på tross av stram økonomi videreført en meget stor aktivitet i forhold til ungdommer, barn og deres mødre i 2012. Det ble totalt utført 13,4 årsverk (10 årsverk utført av nærmere 50 frivillige medarbeidere + praksisstudenter). Ca.80 ungdommer, 45 unge mødre og deres 55 barn fikk oppfølging i 2012, noe som antyder stor produktivitet og effektivitet i tjenestene.

For å drive faglig forsvarlig er KUP avhengig av økonomisk støtte og en av utfordringene framover er å styrke innsatsen på inntektsiden. Styret har merket seg daglig leders selvpålagte lønnsreduksjon samt at ansatte har benyttet egne biler/båter/hytter til turer og aktiviteter uten å belaste KUP økonomisk. Dette har for 2012 vært uvurderlig.

Også for året 2012 har arbeidsbelastningen til tider vært svært stor. Styret vil igjen berømme stab og frivillige med hensyn til "ståpåiver" og utholdenhet, samt kreativitet i driften. Styret takker alle medarbeidere for innsatsen i 2012. Det er en glede å kunne få følge KUP under Guds ledelse.

Kristiansand, februar 2013,  
styret for Kirkens Ungdomsprosjekt

### **VEDLEGG:**

- Oversikt, resultatregnskap, KUP (for perioden 2006-2012)
- Oversikt, balanse, KUP (for perioden 2006-2012)

<b>OVERSIKT RESULTATREGNSKAP, KUP, 2006-2012</b>								
	<b>DRIFTSINNEKTER</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>	<b>2011</b>	<b>2012</b>
1	Kr.sand kommune, helse- og sosial	1 502 500	1 537 500	1 584 000	1 632 000	1 672 800	1 714 000	1 758 000
2	Kr.sand kom., ekstratilskudd friv. org.	-	-	-	83 000	70 000	80 000	94 000
3	Kr.sand k.,ekstratilskudd, ungd. 2010	-	-	-	-	31 000	-	-
4	Menighetene i domprostiet	141 526	130 156	150 622	161 762	121 170	132 922	170 544
5	KFUK/KFUM	5 000	5 000	-	-	5 000	-	-
6	Menighetenes Fellesråd	81 500	83 500	86 002	89 401	-	-	-
7	Hjemmenes Vels Legat, Domkirken	-	-	-	-	200 000	200 000	200 000
8	Kirkerådet, trosopplæringsmidler	77 929	172 071	125 000	-	-	-	-
9	Kr.sand kommune, "Ren & Pen By"	140 000	280 000	200 000	200 000	60 000	-	-
10	Familiekontoret/BUF-dir., jentegruppe	-	-	-	-	50 000	130 000	100 000
11	Givertjeneste, KUP	154 458	166 341	157 291	122 548	140 478	132 582	141 458
12	Gaver	149 221	134 317	86 567	132 599	82 771	113 810	242 418
13	Kristiansand Sanitetsforening	60 000	-	-	40 000	5 000	-	-
14	Tilskudd Optimera	-	50 000	-	-	-	-	-
15	Frømløeinntekter, KUP-lokaler	89 679	92 164	92 164	78 003	-	1 000	-
16	Utleie av minibuss	45 318	54 042	71 705	74 359	68 735	85 756	95 979
17	Inntekter lotteri	-	3 587	5 600	-	-	-	-
18	Tilskudd, IMDi, jentegruppe	-	-	-	-	-	70 000	195 000
19	Utleie av personell	30 000	69 275	76 650	-	-	-	-
20	Tilskudd, Rasmussengruppen	-	-	250 000	250 000	250 000	250 000	250 000
21	Tilskudd, vennskapsprosjekt	-	-	50 000	145 411	104 995	225 190	32 500
22	Givertjeneste, vennskapsbyproj.	-	-	1 650	42 495	56 236	67 524	68 723
23	Tilskudd, folkehøgskoleprosjekt	-	-	-	-	60 000	149 917	-
24	Gevinst ved salg av minibuss	-	-	-	-	-	-	245 849
25	Renteinntekter	18 754	36 793	42 819	12 072	13 137	8 730	9 408
26	<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>2 495 885</b>	<b>2 814 746</b>	<b>2 980 070</b>	<b>3 063 650</b>	<b>2 991 321</b>	<b>3 361 431</b>	<b>3 603 879</b>
27	<b>DRIFTSKOSTNADER</b>							
28	Aktivitetskostnader	512 530	621 261	590 380	608 781	515 275	631 659	532 335
29	Lønn og sosialkostnader	1 437 334	1 738 683	1 852 476	1 819 231	1 871 243	2 103 315	1 846 783
30	Lokalkostnader	339 950	311 726	316 228	319 390	338 454	369 627	312 159
31	Km. godtgjørelse	10 266	3 090	3 177	-	-	-	-
32	Adm. og personalkostnader	74 612	81 388	129 088	163 355	102 703	105 105	86 874
33	Vennskapsprosjekt	-	-	-	76 756	176 732	337 876	72 051
34	Evalueringskurs/veiledning/sertifikater	16 969	13 325	51 208	-	14 073	49 756	22 187
35	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER, KUP</b>	<b>2 391 661</b>	<b>2 769 473</b>	<b>2 942 556</b>	<b>2 987 513</b>	<b>3 018 480</b>	<b>3 597 336</b>	<b>2 872 389</b>
36	<b>DRIFTSRESULTAT, KUP (eks.avskr.)</b>	<b>104 224</b>	<b>45 273</b>	<b>37 514</b>	<b>76 137</b>	<b>-27 158</b>	<b>-235 905</b>	<b>731 490</b>
37	Renter lån/avskrivning, minibuss	94 968	94 968	94 968	15 820	-	67 338	86 080
38	<b>DRIFTSRESULTAT, KUP (inkl.avskr.)</b>					<b>-27 158</b>	<b>-303 243</b>	<b>645 410</b>
39	<b>PROSJEKTERING AV FOLKEHØGSKOLE (KF) 2006 - 2011</b>							
40	<b>DRIFTSINNEKTER</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>	<b>2011</b>	<b>2012</b>
41	Stiftelsen UNI	-	-	-	-	-	-	-
42	<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
43	<b>DRIFTSKOSTNADER</b>							
44	Lønn, utredning/prosjektering	-	-	27 902	-	-	-	-
45	Feriepenger	-	-	3 348	-	-	-	-
46	Arbeidsgiveravgift	-	-	4 406	-	-	-	-
47	Kurskostnader	3 600	-	-	-	-	-	-
48	Utredning/prosjekteringskostnader	7 259	-	-	-	60 000	149 917	-
49	Kontorrekvisita/utstyr	506	-	-	-	-	-	-
50	Bilgodtgjørelse	1 152	-	-	-	-	-	-
51	Reiseutgifter, regning	-	-	-	1 674	-	-	-
52	Markedsføringskostnader	2 988	-	-	-	-	-	-
53	Reiseutgifter, diett	-	-	-	-	-	-	-
54	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>15 505</b>	<b>-</b>	<b>35 656</b>	<b>1 674</b>	<b>60 000</b>	<b>149 917</b>	<b>-</b>
55	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-15 505</b>	<b>-</b>	<b>-35 656</b>	<b>-1 674</b>	<b>-60 000</b>	<b>-149 917</b>	<b>-</b>
56	Disponibel rest, pr.31.12	247 247	247 247	211 591	209 917	149 917	-	-
57								
58	<b>DRIFTSKOSTN. (KUP/KF/avskr.)</b>	<b>2 502 134</b>	<b>2 864 441</b>	<b>3 073 180</b>	<b>3 005 007</b>	<b>3 078 480</b>	<b>3 814 591</b>	<b>2 958 469</b>
59	<b>DRIFTSRESULTAT (KUP/KF/avskr.)</b>	<b>-6 249</b>	<b>-49 695</b>	<b>-93 110</b>	<b>58 643</b>	<b>-87 158</b>	<b>-453 160</b>	<b>645 410</b>



<b>OVERSIKT, BALANSE, KUP, 2006 - 2012</b>								
<b>1</b>	<b>BALANSE PR. 31.12, 2006-2012</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2010</b>	<b>2011</b>	<b>2012</b>
<b>2</b>								
<b>3</b>	<b>EIENDELER</b>							
<b>4</b>	Minibuss	205 756	110 788	15 820	-		193 672	110 680
<b>5</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>205 756</b>	<b>110 788</b>	<b>15 820</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>193 672</b>	<b>110 680</b>
<b>6</b>								
<b>7</b>	Kortsiktige fordringer	34 123	55 275	53 384	65 261	78 287	59 713	133 030
<b>8</b>	<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>34 123</b>	<b>55 275</b>	<b>53 384</b>	<b>65 261</b>	<b>78 287</b>	<b>59 713</b>	<b>133 030</b>
<b>9</b>								
<b>10</b>	Kasse	-2 361	3 193	419	19 227	102	772	-2 471
<b>11</b>	Innskudd kto. 3000.23.80931	540 204	457 584	498 571	422 855	344 890	96 665	493 633
<b>12</b>	Innsk.kto. (skatt) 3000.15.38701	45 440	60 998	100 461	56 658	66 976	62 536	76 685
<b>13</b>	Innsk.kto. (WB) 3000.23.00180			7 260	79 437	95 718	6 348	54 898
<b>14</b>	<b>Sum bankinnskudd/kontanter</b>	<b>583 283</b>	<b>521 775</b>	<b>606 711</b>	<b>578 177</b>	<b>507 686</b>	<b>166 321</b>	<b>622 745</b>
<b>15</b>								
<b>16</b>	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>823 162</b>	<b>687 838</b>	<b>675 915</b>	<b>643 438</b>	<b>585 973</b>	<b>419 706</b>	<b>866 455</b>
<b>17</b>								
<b>18</b>								
<b>19</b>	<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>							
<b>20</b>	Egenkapital 1.1.K.U.P.	187 045	196 302	146 607	89 152	149 469	122 311	-180 932
<b>21</b>	Egenkapital1.1.D.F.	262 752	247 247	247 247	211 591	209 917	149 917	-
<b>22</b>	Overskudd/underskudd K.U.P.	9 257	-49 695	-57 455	60 317	-27 158	-303 243	645 410
<b>23</b>	Overskudd/underskudd D.F.	-15 505	-	-35 656	-1 674	-60 000	-149 917	
<b>24</b>	<b>Sum ny egenkapital</b>	<b>443 549</b>	<b>393 854</b>	<b>300 743</b>	<b>359 386</b>	<b>272 228</b>	<b>-180 932</b>	<b>464 478</b>
<b>25</b>								
<b>26</b>	Lån 3000 76 47030					-	234 000	-
<b>27</b>	Kreditorer	45 418	12 644	18 866	26 890	34 527	21 376	29 359
<b>28</b>	Skyldig forskuddstrekk skatt	45 440	60 998	100 461	56 658	66 976	62 536	76 685
<b>29</b>	Skyldig arbeidsgiveravgift	36 341	40 853	61 691	35 859	50 206	48 306	55 446
<b>30</b>	Skyldig arbeidsgiveravg. av ferie	15 513	22 180	23 992	20 290	20 024	22 790	19 832
<b>31</b>	Skyldig feriepenger	109 830	157 309	170 162	144 355	142 012	161 630	140 655
<b>32</b>	Periodiserte tilskudd	127 071	-	-	-	-	50 000	80 000
<b>33</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>379 613</b>	<b>293 984</b>	<b>375 172</b>	<b>284 052</b>	<b>313 745</b>	<b>600 638</b>	<b>401 977</b>
<b>34</b>								
<b>35</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>823 162</b>	<b>687 838</b>	<b>675 915</b>	<b>643 438</b>	<b>585 973</b>	<b>419 706</b>	<b>866 455</b>